
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Mamer 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 13/07/2021  Heure: 10:00
Lieu: Service technique communal - 7b, route de Dippach, L-8225 Mamer

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Extension du hall de tennis à Capellen et du restaurant
Description succincte du marché : Travaux de gros-oeuvre, clos et couvert

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les cahiers des charges et bordereaux de soumission peuvent être téléchargés sur le portail des 
marchés publics. (www.pmp.lu)
Il ne sera procédé à aucun envoi de bordereaux.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 
ENVERGURE DES TRAVAUX :

Terrassement général : environ 3 700 m3
Béton fondations : environ 860 m3
Béton radier : environ 100 m3
Béton dallage de sol : environ 360 m3
Béton dalles : environ 250 m3
Béton voiles : environ 300 m3
Bois en lamellé collé : environ 200 m3
Plaques OSB : environ 4150 m2
Bois équarri : environ 50 m3
Terrassements particuliers en tranchée : environ 3 000 m³
Remblai de tranchée : environ 3 000 m³
Remblai pour soubassement de chaussée : environ 1 500 m³
File de bordures et de pavés : environ 400 ml
Surface en pavés et dalles : environ 1 500 m²
Béton bitumineux : environ 330 to
Gaine en PE : environ 3 000 ml
Multitubulaire 3x3 : environ 150 ml
Tuyaux en PP : environ 330 ml
Mur de soutènement : environ 40 ml
Bassin d’orage ouvert : 1 unité
Bassin d’infiltration enterré : 1 unité



Toiture en zinc : environ 2 550 m²
Toiture en aluminium : environ 2 100 m²
Toiture verte : environ 180 m²
Toiture terrasse : environ 125 m²
Toiture plate : environ 85 m²
Bardage bois : environ 760 m²
Bardage panneaux stratifiés : environ 410 m²
Menuiseries extérieures en aluminium : environ 150 m²

Réception des offres : Les offres conformes aux prescriptions du règlement grand-ducal du 8 avril 
2018 portant exécution de la loi du 8 avril 2018 sur les marchés publics sont à remettre avant 
l’heure et la date fixées pour l’ouverture. 

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :12/06/2021

La version intégrale de l’avis no 2101283 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le collège échevinal:
Gilles ROTH, bourgmestre
Roger NEGRI, échevin
Luc FELLER, échevin

http://www.marches-publics.lu/

